Bu bağlamda Hasan
Tahsin’in tüm merkez rüştiyelerinde okutulmuş olan Usul-i Defteri adlı eserinin mevcut
kaynaklarda daha önceden incelenmemiş olduğu düşünülmektedir.

3. HASAN TAHSİN’İN USUL-İ DEFTERİ ADLI ESERİNİN İNCELENMESİ

Eserin bu çalışmaya esas teşkil eden nüshası Rumi 1311 (1895) yılında Kasbar Matbaası
tarafından İstanbul’da basılmış ve rüşdiye mekteplerinde öğretim için Maarif Nezareti’nin
onayıyla hazırlanmıştır. Eser içinde verilen örneklerde yıl olarak daima Rumi 1309
belirtilmektedir.